
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

08＿火山かえで

サラマンダー
ウロボロス

UGNチルドレンC

18

憤怒

母親の不在

殺戮

危険な仕事

高校生

女性

35

殺意：伊庭宗一

3
1
3
1

0
0
1
0

0
0
0
0

1

3
1
5
1

31
7
7
12
24

4
1 3

UGN 2

　　 0

0 0

両親
織田麻希子
細田千明

憧憬
信頼
友情

悔悟
隔意
恐怖

虎徹三号
コネ：要人への貸し

思い出の一品

2 0

ワーディング

リザレクト

炎陣

氷盾

蒼き悪魔

背徳の理

氷の回廊

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ：ｳﾛﾎﾞﾛｽ

原初の：氷(炎)の塔

道化の出し物

★

0

★

3

3

3

1

2

5

★

-

1d10

2

2

3

3

1

2

4+1

1

オート

気絶時

オート

オート

オート

オート

マイナー

メジャー

メジャー

視界

-

視界

シーン

自身

範囲(選択)

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

カバーリング

ガード値Lv*5

Lv*3点反射

判定Lv*2D

飛行状態移動、距離+(Lv*2)m

攻撃力Lv*3、同ｴﾝｹﾞｰｼﾞ不可

エフェクト偽装

─┨経験ログ┠─────────
１アウトブレイク(17点)
２琥珀色の日常(19点)
３from here(13点)
────────────────
　7つの頃に野良ジャームが地下鉄駅構内で暴走した際の爆発に巻き込まれ、自身は覚醒、母親は死亡、父親は下半身不随となった。
　上実市支部のチルドレンとして教育を受けるも、7年前のとある事件のあおりを受けて異動。どこの支部とは言わないが、父親を人質にとるような酷い扱いで使
い潰されようとしていた。
　3年前に小田市支部に異動。5年振りに人間的な生活を取り戻した。
　一連の経験から、UGNという組織に対しては不信感がありつつも、現支部長のことは信頼しており、現状UGNに従う方針である。

衝動：殺戮
　悲鳴が、耳に残って離れない。闘いが激しくなるほどに、自身の唾棄すべき醜い本性を自覚させられる。泣き狂い、喚き叫ぶ声に、魂が高揚する。ああ、自分
は醜い化け物になってしまったのだ。

邂逅：伊庭宗一
　いつかの任務で、ニアミスした。駆けつけた現場は、既に嵐が通り過ぎたあとだった。無駄に付けられた傷、拷問の跡。わざと苦しめるようなやり方。自分が
ジャームに堕ちたら、きっとこうなる。嫌だ。嫌だ。絶対に嫌だ。
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